2022年10月14日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目 1 4 番 1 0 号

株  式  会  社    ハ ブ

代 表 取 締 役 社 長   太  田      剛

（ コ ー ド ： 3 0 3 0 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

特別利益・特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2023年２月期第2四半期決算（2022年３月１日～2022年８月31日）におきまして、下記

の通り特別利益・特別損失を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

政府・自治体からの新型コロナウイルス感染拡大防止要請をうけた店舗臨時休業等に対する、雇

用調整助成金及び営業時間短縮協力金351,043千円を特別利益に計上いたしました。

２．特別損失の計上について

新型コロナウイルス感染拡大の影響による店舗臨時休業中における店舗の人件費、地代家賃、減

価償却費等の臨時休業による損失、減損損失等113,910千円を特別損失に計上いたしました。

以 上